

Rapport Landsturnstevnet 2017 Haugesund

23.-28. juni 2017



Innlending:

Landsturnstevnet (LT2017) i Haugesund ble arrangert fra 23.-28. juni i Haugesund, Idrettsparken. I forbindelse med LT2017 arrangerte vi også UngUke og NM i RG, Tropp og Turn.

Fokus og rød tråd før og under arrangementet var: Vikinger, fjord, fjell og sjø. Dette gikk igjen fra logo, utflukter, galla og avslutningsfest.

Denne tydelige fokusen sammen med et fantastisk dugnadsteam på alle nivåer, gjorde at gjennomførmessig fra mitt ståsted (Leder av hovedkomiteen) ble arrangementet meget bra! Haugesund Turnforening og alle bidragsyterne har all grunn til å være meget stolt!

Evalueringen under vil være en blanding mellom fakta, og utfordringer vi har sett:

Organisering:

LT2017 ble besluttet og arbeidet ble startet utan en konstituert komitee. Derfor ble LT2013 gjennomført utan at viktige personer frå kommende komitee var til stede. Dette gjorde nok at forståelsen for arrangementet ikkje var sammenfallende mellom deler av komiteen og styringsgruppen fra NGTF til tider. Her kunne det nok vært gjort en tydeligere «handover» av arrangementet.

Ser også at en stor klubb som Haugesund Turnforening sliter med å «bekle» hovedkomiteen, og behovet for frivillige, noe som må være et signal om å dele opp arrangementet.

Vi ser også at sentralt trengs det en tilpassing i både form og gjennomføring som gjør alle type arrangement egnet til å få overskudd. Foreldre og andre bidrar gjerne med dugnadstimer, men summen må bli netto overskudd til klubben. Totalt sett har LT 2017 gitt overskudd, men trekker vi ut de ulike enkeltarrangement ser vi at kravene til kvalitet i gjennomføring ikkje hele tiden står i forhold til mulig inntjening.

Markedsføring i forkant:

I forbindelse med LT2017 lagde vi egen LT2017 film som ble brukt som promotering av stevnet. Vi lagde også egen Blimdans som vi lanserte på Facebook, nyhetsbrev samt nettside. Målet var at alle deltagere, frivillige samt hovedkomité sammen skulle danse denne på rådhusplassen under mottagelsen. Dette ble en suksess! Flott å se over 1200 turnere danse sammen.

Om man når frem med kun elektronisk markedsføring (FB og nyhetsbrev) er faktisk verdt en «diskusjon». Fikk mange tilbakemeldinger på at det var masse informasjon tilgjengelig og nyhetsbrev kom «tett som hagl» på mail, men også det motsatte. Tydeligvis ikke en kultur i hele «turn Norge» å dele informasjon på gen FM side og WEB / nyhetsbrev.

Ut over elektronisk markedsføring ble det trykt opp plakater og flyers som ble distribuert alle steder Haugesund Turnforening var 12. mnd i forkant av stevnet

Været under stevnet: Skiftende, skyer, regn og sol. Fikk heldigvis fint vær under defilering samt på våre 2 uteoppvisninger.

Stevnekoordinator:

Vi valgte å ansette stevne koordinator på 50% stilling i ca 10 mnd (??) Stillingen ble delvis støttet av NAV i 6 mnd. I tillegg valgte vi å leie inn på deltid prosjektleder for arbeidet. I begge stillingene ble det «noe betaling» men mange dugnadstimer. Det er vel et valg man gjør når man jobber for frivilligheten.

Oppgaver Stevnekoordinator

- administrere hele påmeldingssystem-LT, UU og NM
- administrere mail/tlf. henvendelser
- være administrativ støtte for de ulike komiteene
- fakturering
- sekretær under møter
- andre oppgaver som kom underveis.
- webansvar
- profilering av stevnet
- samarbeide med sponsorer/samarbeidspartnere etter avtale.

50% stilling fra september til juni. Siste 3 ukene før stevnet 100% stilling.

Egen tlf.

MySoft:

Høst/vinter 2015: var i kontakt med NGTF for å lage et felles påmelding system (MySoft) under NGTF Skal brukes som påmelding til andre stevner.

NGTF lagde brukermanualer som var tilgjengelig på LT2017 sin nettside.

Etablerte først 2 stevner:

- Landsturnstevnet 2017:
- UngUke

(NM: åpnet 1 mai 2017)- Påmelding til NM gikk fint når den startet.

Påmelding ble delt inn i 2 faser:

Fase 1 påmelding: Lag/foreninger registrerer forventet antall som kommer på LT2017 og UngUke samt boforhold (skole eller hotell)

Frist for fase 1 påmelding: 15 september iht. til nettsiden men frist for påmelding til oppgitte priser 1. november. Ble utsatt til 6 november. Vi valgte å ha fase 1 påmelding hele tiden for å få flest mulig deltagere

Fase 2: Lag/foreninger registrerer alle deltagerne med navn og hvilke tilvalg de ønsker (f.eks.: galla, utflukt, WS, LPS, kretstropp, fellestropp etc.)

Åpning for fase 2 påmelding: 15 september. Denne fristen ble ikke overholdt. Vi klarte ikke ha alt klart. Åpnet 3 oktober.

Etteranmelding 6 nov. + kr. 200,- etter denne datoen på stevneavgiften. Før fristen gikk ut hadde vi ca. 1088 påmeldt til LT2017.

Fase 2 UngUke: 15 sept.- 19 mars.

Etteranmelding: 20 mars+ kr. 200,- etter denne datoen på stevneavgiften.

Oversikt over antall påmeldt Landsturnstevnet:
Totalt 98 foreninger.

Påmeldt i august	178
Påmeldt i september	612
Påmeldt i oktober	242
Påmeldt i november	38
Påmeldte fra januar	67
Påmeldte mars	14
Total	1151

Oversikt UngUke:
Totalt 12 foreninger.

Klubb	Dato meldt tilbake	Antall påmeldt
Sola Idrettslag Turn	13.09.2016	20
Sandnessjøen IL	14.09.2016	19
Reinsvoll IF - Gymnastikk og Turn	15.09.2016	13
Påmeldt september		52
Rognan IL - Gymnastikk og Turn	31.10.2016	21
Alta Turnforening	31.10.2016	8
Sem IF - Gymnastikk og Turn	10.11.2016	21
Aspervika Trim og Turn	06.12.2016	3
Fredrikstad Turnforening	15.02.2017	37
Malvik Turn & RG	06.03.2017	3
Loddefjord IL	17.03.2017	22
Tertnes Turn	21.03.2017	11
Haugesund Turnforening	04.05.2017	9
SUM		239

Sponsorer:

Fikk med oss næringslivet på Haugalandet. Tilslutt hadde vi 48 samarbeidspartnere og sponsorer. Dette inneholder alt fra reklame plass avis og lokal tv, kjøkkenutstyr, blomster, mat, gode, kjølekontainer, kontainer til søppel etc.... Totalt utgjorde «barter avtaler» ca kr ??????. I rene penger var det ikke så mye.

UngUke og LT:

- Profilerings:

Har sendt ut nyhetsbrev rettet mot klubber og ungdommen.

Lagde egen promoteringsfilm for UngUke som ble distribuert på Facebook og nyhetsbrev.

Lagde også nyhetsbrev som ble sendt direkte til alle kretskonsulentene. Vi håpet at de kunne distribuere videre til sine lag/foreninger.

Des-januar

Tok direkte kontakt med kretskonsulentene for å identifisere aktuelle klubber mot UU og LT.

De klubbene som ble identifisert ble kontaktet med DM. Nesten ingen respons.

Tilbakemeldingene fra kretskonsulenter og ungdommer er at de ikke planlegger sommeren før våren.

For å få ut mer informasjon lagde vi ett hefte som var rettet direkte mot ungdommen og hvilke aktiviteter vi tilbyr og hva UU er. Lagde flyers og brev med informasjon. Dette ble også sendt pr. post slik at de fikk noe mer håndfast å holde i. Ingen respons tilbake.

Var vanskelig å få påmeldinger til vårt arrangement, brukte mye tid på å arbeide i marked uten at det gav nevneverdig respons tilbake.

Transport:

Busstilbud kom for sent på plass (samme uka som stevnet var). Kompleksiteten i dette ble kraftig undervurdert. Skulle vært på plass minimum 2 mnd før. Dette resulterte i en del klager i starten på at bussene ikke gikk ofte nok. Dette ordnet vi og nytt tilbud ble presentert på dag 2.

Dagspass: kr. 50,-

Ukepass kr. 150,-

Flybuss 1 vei kr. 100.

Busstilbudet ble lagt som en «ringbuss» Var innom hotellene og skolen på sin runde.

Hadde også flybusstilbud (tur/retur stevnet). Men plass måtte bestille i forkant. Det var flere som ikke bestilte plass ved ankomst.

Hadde 1-2 personer som tok i mot gymnastene og solgte bussbilletter ved ankomst.

Vi solgte bussbilletter for 70 000,- under hele stevnet.

Musikk, lyd og lys:

Mye arbeid med å administrere musikk som skulle brukes på under trening og oppvisninger.

Vi etablerte egen mail for dette formålet. Dette ble tidlig signalisert ut til alle klubbene.

Musikken ble kategorisert etter at plan for trening og oppvisning var klar. Under stevnet hadde vi ungdommer som styrte musikken under trening/oppvisning.

Lyd og lys ble besørget av Yesman. Det å velge profesjonell hjelp til dette store området «kostet skjorta» men var nødvendig. Lyd på opp til 5 ulike arenaer samtidig er ikke dugnadsarbeid. Det krever profesjonell hjelp. Det var lagt ned en formidabel innsats for å kartlegge ulike behov, men til tross for dette var det behov for tilpasning under vegg.

Byoppvisning:

I starten planla vi å ha byoppvisning nede i sentrum slik at de lokale kunne komme å se.

Men pga. problemer med å få noen som tok ansvar for dette valgte vi å flytte byoppvisningen (særtropper) til ishallen. Noe som ble en kjempe suksess

Ishallen

«Kjernen» for stevnet.



- all matsservering (frokost, lunch, middag)
- kiosk
- stevnesenter
- stands område
- oppvisning for Særtropper (byoppvisning)
- ws for UngUke
- treninger for særtropper.

Det å samle alt dette på en flate ble en kjempe suksess!! Her var det liv og røre hele dagen.

Stands:

Følgene hadde stands under LT

- Macron- vår leverandør av sport og fritidstøy
- Fame RG
- Forever Living
- GymX ved NGTF
- Vegard Vanvik- lokal kunstner.

SAK 5 REGNSKAP

Haugesund Turnforening - Regnskap avd. 2 Landsturnstevnet 2017

2017

INNTEKTER

Salgsinntekter	3 897 151
Annen driftsinntekt	66 841
SUM DRIFTSINNTEKTER	3 963 992

KOSTNADER

Arrangementsutgifter	2 115 545
Lønnskostnader	287 159
Annen driftskostnad	597 669
SUM KOSTNADER	3 000 373

DRIFTSRESULTAT	963 619
Annen finanskstnad	-110

ÅRSRESULTAT	963 510
--------------------	----------------

SLUTTRAPPORT OVERNATTING PÅ SKOLE

Eva-Marie Bratvold

Skolene som ble brukt til overnatting lå alle i gangavstand til treningsarenaene. De ligger også sentralt i byen. Skolene som ble benyttet var Haraldsvang ungdomsskole, Hauge Skole og Skeisvang videregående skole. De som skulle bo på skolene var både fra Ung uke og Landsturnstevnet.

Vi valgte å holde Ung uke og landsturnstevnet deltakerne på hver sine skoler. Ung uke bodde på Haraldsvang Ungdomsskole. Skolen bærer preg av å være gammel og utslitt, med dårlige fasiliteter. Skolen mangler dusj anlegg. Vi ordnet det sånn at de fikk dusje i turnhallen. Haraldsvang skole sine toaletter ble på dagtid også brukt av landsturnstevne deltakere ute på arenaene i området. Dette førte til ekstra mye søppel og renhold for skolevaktene på skolen. Her burde frivillige fra arenaene også vært med å holde orden.

Landsturnstevne deltakerne bodde på Hauge og Skeisvang. På Hauge var det gode toalett og dusjforhold. På Skeisvang fikk de bruke Djervhallen til dusjing. Skeisvang hadde de litt problemer med noen lyssensorer som skrudde seg på om natten, men dette fikk vi ordnet. Skeisvang hadde også en AMK utrykking. Deltakerne ringte selv til AMK uten å ta kontakt med skolevakt. De kom raskt og valgte å ta pasienten med til sykehuset.

På alle skolene var alle rommene i bruk, og noen foreninger måtte bo sammen med andre. Det ville vært mer optimalt for beboerne med enda en skole. Dette lot seg ikke gjøre praktisk pga få frivillige.

Arbeidet med å skaffe frivillige var tidkrevende og vanskelig. Å ha en frivilligkoordinator var supert, men at hun skulle skaffe alle vakter som trengtes til skole var ikke løselig. Jeg jobbet hardt med å få inn folk, men fikk likevel ikke dekket alle vaktene. Vi endte opp med at Fam Bratvold tok alle disse vaktene selv, så vi fikk det til å gå rundt. Nattevakter var enda vanskeligere, så uten avtalen med Vard, hadde vi ikke klart å løse dem. Alle skolene hadde kiosk så de som var skolevakter var også kiosk personell. Her burde kanskje kiosk vært behjelpelige med å få tak i frivillige (men de hadde det like vanskelig med å få tak i folk)

Til en annen gang må vi kanskje se på Haugar sin Reagy cup modell – gi de ulike partiene i turnforeningen ulike ansvarsområder. Eks Tramp nivå 1 tar Fredag og lørdag på Haraldsvang

skole, og så må de fordele jobben seg mellom. Da hadde vi fått flere folk, selv om de da ikke hadde vært «frivillig...»

I forkant ble det lagt ned et stort arbeid i brannvern, branninstrukser og instruksjoner til skolevakter. Dette var veldig lurt, da vi da hadde klare planer på hva som skulle skje i ulike situasjoner. For vaktene var det da lett å sette seg inn i skolens regler og å vite hvem som bor hvor ol. Alle rom ble låst når det ikke var folk der. Det var også klare regler om hvor mange og hvem som skulle bo på de ulike rommene. Dette var også krav fra brannvesenet. I etterkant har vi fått gode tilbakemeldinger på overlevering av skoler. Alt så ryddig og greit ut, få ødeleggelser (noe på Haraldsvang men her var det mye slitasje i forkant ...)

Brannvesenet kom ikke på inspeksjon noen av dagene.

På Hauge skole fikk vi utlevert romoversikt som var fra før oppussing av skolen. Dette kunne ført til problemer, men ble heldigvis oppdaget så tidlig at vi fikk ordnet opp.

I en ideell verden ville vi hatt mange flere frivillige og en ekstra skole. Da kunne vi hatt kortere vakter, og beboerne hadde kunne bodd litt mindre trangt. Dette lot seg ikke gjøre nå. Overnattings komitéen som besto av en person, burde hatt med seg noen flere støttespillere. Da kunne de for eksempel hatt en som hadde hovedansvar på en skole, i stedet for at jeg kjørte rundt på alle tre skolene hele dagen/kvelden.

Erfaringsrapport Bespising

Irene Baug

Innledning

Jeg hadde ansvaret for planlegging og organisering av all bespising i Idrettsparken under Landsturnstevnet 2017.

Med meg hadde jeg 2 personer i gruppen min, Helene Søvold og Ragnhild Saltvedt.

Vi hadde to møter på høsten 2016, og flere på våren 2017.

Forarbeid

Jeg startet med å bygge opp et skjema hvor jeg skisserte antall dager arrangementet skulle vare. Deretter bygget jeg på med hvilke arenaer som ville være i bruk for så å detaljplanlegge dagene ned til nærmeste halvtime for hver arena. Jeg tok også i betraktning når frivillige måtte møte i forveien for å gjøre klar til måltider og kioskene, samt hvor lang tid jeg antok de frivillige måtte bruke for å rydde sammen.

Jeg laget «rigge-lister» som i detalj viste hva som skulle på plass av border, stoler og utstyr på hver av arenaene.

Jeg laget maler for oversikter over frivillige til kiosker/kafeer planlagt for hver time pr dag på hver arena.

Jeg laget maler for oversikter pr. arena over matleveringer/kakeleveringer fra frivillige.

Jeg laget også mal for handlelister pr. arena pr. dag. Disse summerte seg opp i en totaloversikt pr. dag.

Alt dette tok lang tid å utarbeide, men viste seg å være til uvurderlig hjelp når alle de små bitene i puslespillet skulle settes sammen, og for å få til et godt arrangement.

Mens jeg ventet på at opptellingen av antall påmeldte deltakere skulle bli klar, samt navn på frivillige til kafeer og kiosker, dro jeg rundt eller ringte til ulike potensielle sponsorer. Etter hvert klarte jeg å få levert mye av det vi trengte til frokostene og kioskene gratis, inklusiv tjenester som lån av bosskontainer inkl. tømning, kjølekontainer, lån av isvogner, varmeskap, varmeplater, osv.

I tillegg så måtte jeg utarbeide og sende ut forespørsler, og evaluere mottatte tilbud fra leverandører av mat, samt forhandle om rabatterte priser.

Ut over dette så klarte jeg å få sponset all pausemat til alle frivillige under hele arrangementet, og jeg fikk noen sponsorer til å bidra med pengestøtte.

Det gikk med mye tid med å kontakte de ca 100 frivillige som var så vennlige å leverte pastasalat, kaker ol.

Det gikk også med svært mye tid med å kontakte de ca 100 frivillige som skulle arbeide i kiosker og kafeer. Listene var klare til nyttår, men hver enkelt måtte kontaktes når jeg fikk navn fra frivillighetskoordinator for å finne ut når og hvor mye de kunne arbeide.

Utførelse

Arena

Servering omfattet følgende arena:

Ishallen

Frokost (til deltakere Ung Uke og andre som bodde på skoler)

Lunch (til deltakere Ung Uke og andre som hadde bestilt)

Middag (til deltakere Ung Uke og andre som hadde bestilt)

Kiosk

Turnhallen

Dommermøter

Lunch (til dommere)

Kiosk under diskotek

Haraldshallen

Dommerbord

Kiosk

Vardhallen

Dommerbord

Dommermøter

Lunch (til dommere)

Kiosk

HIL stadion

Kiosk

Hauge skole

Kiosk

Haraldsvang skole

Kiosk

Skeisvang skole

Kiosk

Kioskene på skolene ble betjent av vaktene på den enkelte skole.

Antall frivillige



ca 100 frivillige som leverte pastasalat, kaker ol.

Underkant av 100 frivillige som arbeidet innenfor bespising, noe som utgjorde rundt 1.200 timer.

Disse serverte ca 3.000 frokoster, 1.500 luncher og 1.500 middager. Vi solgte bl.a. 3.000 pølser og 100 kaker.

Antall aktiviteter

Vi opprettet en kafe/pauserom hvor de frivillige fikk servert mat og hvor de kunne ta seg en pause. Dette viste seg å være et vellykket tiltak.

Læring

Det må være en egen person som arbeider med å innhente pengestøtte fra sponsorer.

Frivillighetskoordinator må ta kontakt med foreldrene på konkurransepartiene for Tropp og RG for å finne ut hvem som har anledning til å jobbe som frivillig. Dette ble ikke gjort av frivillighetskoordinator og vi i bespising måtte selv ringe rundt. Da vi ringte rundt fant vi ut at der var rundt 20 foreldrepar som var bortreist, eller var forhindret fra å stille som frivillig. Dette kunne vært avdekket mye tidligere. Dette medførte mye ekstra belastning på oss i bespising for å få tak i nok antall frivillige, og vi manglet mange da arrangementet startet. I tillegg opplevde vi at frivillige ikke møtte opp til avtalte tider, spesielt om morgenen.

Vårt forslag er at, da vi hadde komplette vaktordningslister, så kan frivillighetskoordinator plassere frivillige rett i disse listene. Vi trenger også reserve frivillige som på kort varsel kan møte ved behov.

Vi manglet mange frivillige og vi tre i bespisinggruppen jobbet 16 timer i døgnet på det meste. Dette var alt for stor belastning, men vi gjennomførte.

Da stevnet begynte hadde vi 6 personer til å jobbe i kiosken i Ishallen som skulle være åpen hele tiden. Ved hjelp av stevnekontor og omfordeling fra allerede dårligt bemannede kiosker/måltider og folk som stilte ekstra fordi de skjønnte behovet for hjelp, klarte vi å holde åpent store deler av dagen. Det viste seg også å være den kiosken med flest kunder og lengst kø pga oppvisningene i Ishallen.

Også under enkelte måltider i Ishallen manglet vi folk, spesielt frokost. Vi serverte ca 570 frokost hver dag innenfor 1.5 time. Det gikk på ett vis selv om vi hadde 4 stasjoner å betjene for å få køene unna. Stort sett var det 3 stk i tillegg til oss tre i bespisinggruppen, målet var å ha 7 stk og en i fra bespisinggruppen. I tillegg måtte jeg delta på morgenmøter i det tidsrommet hvor frokostservering foregikk. Dette var veldig hektisk!

Vi hadde ikke frivillige til å sjekke akrediteringskort, og om alle som var tilstede under måltidene faktisk skulle være der. Vi hadde akkurat nok lunch/middag flere dager og vi vet, ble spesielt synlig mandag og tirsdag, da vi viste at det bare var Ung Uke + en damegruppen som hadde forhåndsbestilt lunsj og middag, at det dessverre var flere som koste seg med både lunsj og middag uten å betale for det. Fikk hanket inn noen betalende da det ble så synlig.

Det må vurderes hvordan Haugesund Turn kommuniserte ut behov for frivillige til arrangementet og generelt informasjon om arrangementet. Vi fikk tilbakemeldinger om at mange ikke hadde hørt om Landsturnstevnet eller så visste de ikke hvor de skulle henvende seg for å tilby sin hjelp, bl.a. ungdommene i vår egen klubb visste ikke om Ung Uke før veldig sent. Det var først på siste frivillighetsmøte at mange i Haugesund Turn meldte seg som frivillige.

Rapport fra breddekomiteen.

Turid J. Førland

Torsdag 22/6. Startet merking av banene torsdag kveld med å markere midten av banene. Vi hadde et langt tau som vi strekte ut til sidene, og framover og bakover. En stokk på 2 m. avstand mellom mrk. Læring: Skulle hatt to sett ustyr. En til hver banehalvdel. Da vi sjekket musikken som var forhåndsinnsett, oppdaget vi at mange hadde sendt inn på et spor, og da vi tok kontakt med de ville de ha pause mellom sangene. Dette gjaldt tropper på oppvisningene ute. Tok land tid for Atle å fikse.

Læring: Dette må komme fram tydeligere i info.

Fredag 23/6. Startet kl 9 med 14 frivillige. Regnet tett. Merkingen av Friidrettstadion tok 5 timer. Bane 2 og 7 bare 2 timer. Sprayen tåler vann. Podiet var 1 m høyt, og ingen trapp. Bygget en av paller.

Læring: For podier må trapp med i bestillingen. Hodemikrofon ikke egnet til uteoppvisninger.

Lørdag 24/6. Regn fram til kl 13. To paviljonger var blåst ned, og måtte fjernes. Fjernet hodemikrofonene og fikk vanlig i stedet. Måtte friske opp merkenepå banene. Ellers fungerte alt bra, men noen klikk med musikken.

Læring: Trenger bare to vakter på hver bane.

Søndag 24/6. Regn og vind. Merkene måtte sprayes på nytt. To paviljonger var blåst ned og måtte fjernes. Men treningene gikk greit.

Mandag 26/6. Sol i dag. Fikk ikke tribuner, men benker. Fungerte ikke på utsiden, og fikk lov å flytte de inn på løpebanen. Dårlig stemning og mye kritikk gjorde at vi fikk bygget en provisorisk tribune og trapp. Tribune ville kostet kr.30000. På oppvisningen virket det som alle var fornøyd igjen. Inntimt og mye folk på stadion. Fantastisk oppvisning.

Tirsdag 27/6. Sol og kald vind. Like mye folk i dag på oppvisningen. God stemning. Rydding gikk kjapt.

RAPPORT OM OPPVISNINGSKONKURRANSEN UNDER LTS 2017 I HGSD.

Valerie Hagen

Oppvisningskonkurransen for tropp var en ny konkurranseform for Haugesund Turnforening å arrangere, og i alle fall for undertegnede som hadde dette ansvaret. Det meldte seg totalt 20 tropper fra hele landet.

1. FRA FØRSTE STUND BURDE EN HA VÆRT FLERE KOMMITEMEDLEMMER.

Haugesund Turnforening visste nok ikke hvor populær denne konkurransen var, og det fikk en merke da "synserne" fra NGT kom til byen og begynte å sette sine krav. Alt fra avvikling av konkurransen, premiering, reglement, etc. ble man enige om etter en del diskusjoner. Takk til Michael.

2. STOR HONNØR TIL TORILL FRA NGT, SOM BÅDE FØR OG UNDER KONKURRANSEN VAR VELDIG BEHJELPELIG. Særlig før konkurransen er det ikke sikkert vi hadde fått dette til uten Torill.

Treningen ble avholdt om morgenen samme dag som konkurransen. Vi hadde en person tilstede som passet på at tiden ble overholdt på teppet. Vi hadde også tidtakere som sjekket troppsprogrammene lengde. Dette gikk veldig fint.

Generalprøve, som var ny for oss, var en gjennomkjøring av hele konkurransen fra start til slutt. Her var det alt for mange tidtakere som var innkalt. Det viste seg at reglementet var tolket anderledes. Men det gikk greit. Mange flinke damer.

Selve konkurransen ble avviklet kl. 20.00 og det var veldig bra at en hadde hatt generalprøve. Det viste seg at en ikke trengte tidtakere på selve konkurransen. Haraldshallen var fullsatt og stemningen var på topp. Oppvarming for deltakerne ble i hu og hast lagt til Turnhallen. Her burde en hatt en person som holdt rede på konkurransen i Haraldshallen, like over gaten. Her tråtte NGT inn. Veldig bra.

Jeg vil berømme lys og lyd under konkurransen. Det fungerte fantastisk. Flinker folk hadde forberedt seg veldig godt.

3. SELVE KONKURRANSEREGLEMENTET MÅ OPPDATERES AV NGT TIL SLIK GJENNOMFØRINGEN AV KONKURRANSEN SKAL KJØRES. VI FIKK VITE I STARTEN AT VI HADDE MOTTATT ET GAMMELT REGLEMENT.

4. DET MEST VANSKELIGE UNDER FORBEREDELSENE VAR Å FÅ TAK I SPEAKER. DETTE BØR VÆRE ET VOKSENT MENNESKE SOM ER VILLIG TIL Å SETTE SEG INN I REGLEMENT MV. OG FORBEREDE SEG GRUNDIG PÅ FORHÅND.

Syntes konkurransen ble veldig fin, og jeg tror at publikum koste seg. Var glad for den erfaringen jeg hadde fra tidligere arrangerte RG konkurranser.

Defilering

Målfrid Trones

Byparken var en flott ramme, for å samle mange hundre turnere fra hele landet
18 veterandamer stilte i sine fine orange T-trøyer, 2 -3 damer, fikk ansvar for hver sine kretser med lag og foreninger - krets og foreningsskilt blei delt ut.

Videre blei det laget en skisse over parken med nummerering fra 1-25. Kart var laga og viderformidlet kretsene.

Damene jobba godt med å få deltakerne på plass innen tidsfristen.

Jeg hadde kontakt med Politiet i forkant, i håp å få hjelp til selve defileringen, dette skulle de hjelpe til med om ikke annet oppdrag kom i veien. Ble samtidig oppfordret å stille med egne vakter (i gule vester)

til å passe på turnerne. Her stilte det 8 frivillige, politiet møtte ikke. Disse gatevaktene stilte seg i tverr-gatene sørover langs defileringsruten.

Ved Rådhusplassen blei turnertoget møtt av 4 frivillige som hadde som oppgave å ta i mot og plassere kretsene på sine tildelte plasser - kart var laga og viderformidlet til kretsene.

4 musikkorps hjalp oss med å holde takten, Haugesund Janitsjar, Åkra ungdomskorps, Korps Vikebygd og Skjold Korps.

I første del av turner toget oppstå det en trafikal farlig situasjon som satt oss ut av spill, slik at første korps kom altfor seint inn i defileringsruten. dette beklager jeg.

SLUTTRAPPORT LOGISTIKK

Silje Dueland

FORBEREDELSE:

Silje Dueland tok over rollen som logistikkansvarlig fra Mogens Grønås ganske sent i løpet. Det var liten tid til forberedelse. Det var heldigvis en åpenhet i styret for å komme inn og det var en bratt læringskurve.

I forkant hadde vi møter med de frivillige som ønsket å hjelpe til på logistikkdelen. Det ble laget oversikter over de ulike ansvarsområdene fordelt på dager og hvilke behov som var meldt inn.

Når det gjaldt å transportere deltagere rundt var det vanskelig å få tak i buss. Tom-Ivar fikk til slutt ordnet dette til tross for at det var under logistikkansvaret.

GJENNOMFØRING:

Det var satt opp vaktlister med runnere, og det var satt opp lister over frivillige til fastsatte oppgaver. Underveis viste det seg ta enkelte frivillige meldte avbud og at behov for runnere var vanskelig å spå. De var til tider for mange, til tider for få.

Dagene før stevnet gikk med til rigging.

Utstyr skulle fra Stord og andre deler av landet, til Haraldshallen. gulv skulle fra Åkra til Vardhallen og diverse utstyr skulle pakkes opp rundt omkring.

Lørdagen var det klart for defilering i sentrum og flagg, faner, og skilt skulle fraktes ned. Deretter skulle teppet fraktes til rådhusplassen og tilbake dersom det ikke var regn. Værvarslet var veldig usikkert, men det gikk i boks. Fikk inn ekstra frivillige denne dagen.

De neste dagene var det litt usikkerhet i opp- og nedrigging av utstyr på de forskjellige lokasjonene.

Nedrigging og rydding tok lenger tid enn planlagt og på grunn av usikre arbeidsoppgaver forsvant de frivillige underveis. Mange ryddeoppgaver var uspesifiserte og endte på logistikk.

LÆRING:

- Kunne hatt en bedre ansvarsfordeling og oppgavebeskrivelse for rollene i styret.
- Enkelte grupper kunne hatt egne runnere til å frakte sine ting frem og tilbake, da de brukte runnerne mer enn nødvendig.
- Transportdelen skulle vært planlagt lenge før.
- Det var vanskelig å vite hvem som hadde den totale oversikten over opp- og nedrigging av de ulike lokasjonene. Savnet lokasjonsansvarlige.
- Det var litt for mange ledd i enkelte situasjoner som gulvet som skulle mellom Åkra og vardhallen. Logistikkansvarlig måtte holde kontakten mellom Vard, Åkra, frivillige, Bring og underleverandør.
- De frivillige krevde faste arbeidsoppgaver som er vanskelige å få til når de fleste behovene oppstår underveis.
- Skulle hatt bedre kontakt med de frivillige tidligere i prosessen for å gi dem mer eierskap til stevnet.

Rapport Frivilligkoordinator

Helen W Hanssen

Stillingsbeskrivelse;

Frivillighets koordinator.

Beskrivelse av oppgaver Landsturnstevnet Haugesund 2017

Frivillighets koordinator er knyttet inn mot Hovedkomiteen og deltar på alle deres møter.

Frivillighetskoordinators ansvar og arbeidsområde vil på overordnet nivå være å bidra til rekruttering og tilførsel av frivillige til landsturnstevnet. Frivillighetskoordinator skal gi støtte og aktivitetshjelp til de ulike gruppene i Landsturnstevnet i form av frivillige. Frivillighetskoordinator skal videre gi støtte til igangsetting av aktiviteter innenfor områder nedfelt i retningslinjer for Landsturnstevnet.

Typiske oppgaver:

- Kartlegge behov de ulike gruppen har for personell innen ulike kompetanseområder
- Føre oversikt over frivillige kapasitet, og oppgaver de er tiltenkt (også på frivillige som er rekruttert direkte. Dette for å unngå «kryss rekruttering»)
- Profilere landsturnstevnet intern og eksternt i samarbeid med markedsgruppen og øvrige grupper. Dette med hensikt å skape interesse, eierskap og stolthet rundt arrangementet, for i neste omgang kunne rekruttere frivillige.

Frivillighetskoordinatoren skal delta på planspill

Forarbeid:

- Opprette Frivilligkomite- 4 personer foruten leder; 2 ungdommer, 1 voksen og 1 pensjonist

-Alle gruppeledere i Hovedkomiteen ble bedt om å melde behov for frivillige; antall, type oppgaver/kvalifikasjoner, hvilke dager.

Rekruttering:

Tidlig gjøre det kjent i hele kommunen at vi skal arrangere LTS og behov for hjelp/omfang;

-markere områder hvor mulige frivillige ferdes; henge opp plakater og annen info i turnhallen, legge ut informasjon om stevnet på turnforeningens facebook og nett. Be alle om å like og dele Landsturnstevnets facebookside.

-Delta på lokalradio, tidlig (høst 16) og sent (2 uker før)

-Få kjente personer i kommunen til å reklamere. Ordføreren i Haugesund spilte inn film som ble lagt ut.

-Lage frivilligrekrutteringslapper og planlegge dato for Kickoffmøte, se vedlegg 1

-Være til stede i turnhallen alle ukedager ved oppstart av barne- og voksen partier (høst 16, noe vår 17) Hovedkomiteen byttet på å være i hallen, alle som ble kontaktet ble bedt om å føre seg opp på rekrutteringslapper uansett om de visste de hadde mulighet eller ikke for så å bli kontaktet når det nærmet seg, ble også bedt om å komme på Kickoffmøte.



-Lage sted ved inngangen i hallen hvor barn og voksne som ville ble tatt bilde av, disse ble lagt ut på LTSs side. Se vedlegg 2.

-Kickoffmøte tidlig (dato høst 16); alle interesserte og tvilere ble bedt om å møte. Viste film om LTS og hver enkelt av hovedkomite lederne var til stedet for å ta hånd om sine mulige frivillige. Plakater med ulike oppgaver var hengt opp i lokalet. Dårlig oppmøte.

Før og underveis

-«Frivilligoversikt», system i xl, hvor alle frivillige ble registrert. Helt nødvendig og mitt viktigste redskap før og under stevnet. Alle må registreres her uansett oppgave og omfang, viktig med mobil og epost. Se vedlegg 3

-Frivilligrupe på fb, opprette egen fb side for frivillige. En åpen side. Alle i «Frivilligoversikten» fikk mail om dette og ble bedt om å like siden. Omtrent 100 % var med. Meget nyttig i forkant og under stevnet.

Udekte behov fra alle grupper ble meldt her. Mange frivillige meldte de kunne mer enn de i utgangspunktet hadde sagt etter dette ble gjort kjent.

All nyttig informasjon for de frivillige generelt og til spesifikke grupper ble delt her. Ble lagt ut daglige bilder som viste ulike frivillige i arbeid. Fikk fellesskaps følelse og kjekt å se for alle hva som foregikk, fikk innblikk i det totale. (De som ikke hadde fb fikk mail)

-Kickoffmøte sent (10 dager før), alle frivillige ble varslet på mail, flere direkte og på LTSs, Haugesund turn og Frivilligruppens fb side. Godt oppmøte-vel 150 stk.

Her ble det utlevering av frivillig bekledning, felles informasjon av leder, hovedkomite ledere presenterte seg.

Etter felles del ble det inndelt i grupper.

Viktig for den enkelte å se hvor mange andre som også skulle bidra og hvem en skulle samarbeide med. Viktig for leder å treffe sine hjelpere og motsatt.

Servering av frukt og pizza, sponset av Rema 1000 og Egon.

-Invitere alle frivillige over 18 på gratis frivilligfest siste dag av stevnet. Innleid dj, selges drikke.

-Alle frivillige under 18 år inviteres til å delta på diskoteket til UngUke.

-Tilby arbeidsattest

-Nattevakter på skole:

Avtale med eventselskap som sponset med gavekort. Idrettslag i bakhånd som tok nattevakter på dugnad om det ble vanskelig å rekruttere frivillige.

-Kontakt med russepresidenter, disse la dette ut på deres fb side. Dårlig respons.

-kontakt med Røde Kors, Frivilligsentralen, ungdomsgrupper i politiske partier-Ingen respons.

-Helsepersonell:

Sende mail til alle kommunale helsesøstre-ingen respons

Mail til alle fysioterapeuter i kommunen, private og kommunale-ingen respons. Personlig kontakt; bra respons.

-Kontakt med tillitsvalgte på sykepleierutdanning som la ut informasjon på studenters fb side-noe respons.

Under stevnet

_Være tilstede på så mange arenaer som mulig med positive tilbakemeldinger og ros for oppmøte og deltagelse.

-Alltid være tilgjengelig på mobil

- Frivilligkomiteens medlemmer var i bakhånd og hjalp til ved sykdom og frafall. Disse har ingen faste oppgaver i forkant.

«Frivillig pauserom/kafe»; sentralt plassert sted som daglig fikk ny forsyning av mat og drikke sponset av Rema 1000, Egon og lokale bakeri, selvbetjening, kun for frivillige. Utrolig viktig samlingspunkt og betydde mye for trivsel og det sosiale.

Evaluering;

-Kickoff møte høst 16; få som møtte, var for lang tid i forveien til at folk ville binde seg.

Generelt få som melder seg som frivillige før etter påske.

-Ulike grupper var sene med å formidle frivillige de hadde i sine grupper, spesielt NM ene.

Disse mistet viktig felles informasjon og fellesskapsfølelsen.

Stod i fare for å bli kontaktet av flere og fordelt på flere oppgaver samtidig.

-Opprette frivillig fb side mye tidligere.

-Å skaffe nattevakter er ikke lett, må ha en form for gulrot

- Arbeidsattest, de som ønsket det fikk arbeidsattest, både med generell del og spesifikk del om ønsket. Populært blant de unge.

Vedlegg 1





Sluttrapport Økonomi

Janeth Haugen

Forarbeid:

Lage kasse oppgjørsrapport, sette opp prosedyrer for håndtering av kontanter, terminal og vipps. Bestille veksel, terminaler og vipps. Få oversikt over hvilke stasjoner som ønsket salg og ta imot bestillinger for leveranse.

Utførelse:

Marit og Janeth hadde ansvar for at utsalgssteder som kiosker, billettsalg, transport punkt og stevnekontor hadde veksel og fikk utført oppgjør.

Læring:

Ting tar mye lengre tid en planlagt. Tidsforbruk oppstod når kasse ble levert og frivillige ikke var møtt opp. Kassoppgjør ble også delvis utført av Janeth/Marit og frivillige.

Sluttrapport Galla

Guri Falkeid Hansen

Jeg jobbet med dette i ca. 2 år. Men det var det siste året største delen av planleggingen foregikk.

Bestemte meg for å ha et tema på forstillingen og valgte da Vikingtiden da det falt naturlig siden vi hadde Vikingen som vår logo og at Landsturnstevnet skulle holdes i The Homeland of the Viking Kings. Det var ikke så lett å holde et tema under heleforestillingen da det jo skulle være bestemte tropper som skulle være med på gallaen og de hadde jo selvsagt sine egne program. Valgte da å holde temaet til åpningsnummeret.

Ønsket at aktive og tidligere turnere skulle få ta del i Landsturnstevnet og ville lage et felles åpningsnummer. Fikk da Stela Sultanova til å hjelpe meg med koreografien til dette. Vi hadde treninger stort sett på tirsdager i et halvt år. Etter hvert som det nærmet seg brukte vi også helger. Det var ikke lett å få alle til å møte opp på treningene samtidig da det var både konkurranse utøvere som var travle og småbarnsforeldre som behøvde barnevakt på kveldene. Det var utrolig kjekt å samle foreningen på denne måten. Hele 3 generasjoner var med i samme program.

For å få den rette stemningen på åpningen kontaktet jeg Karmøy Vikingklubb og musiker Christoffer Utvik som var veldig positive til å være med. Følte dette ble veldig stemningsfullt og flott.

Da Haraldshallen ikke er den største hallen måtte vi ha 2 show. Vi bestemte oss da for å ha de som skulle på middag etterpå gå på det første showet og resten på show nummer 2. Dette gikk veldig fint. De gymnastene som deltok på showet og skulle på middag etterpå ble fraktet ned til hotellet rett etter de var ferdig å turne.

Det var mye som skulle rigges av utstyr og som nesten alltid var det for lite folk til dette. Det er veldig hardt arbeid og mye som skal på plass. Mange av de samme som sto på overalt.

Under selve showet hadde jeg mange gode hjelpere. Vil si tusen takk til dem. Blant annet de som sto i døren og viste gymnastene ut og inn. De som stod i kafeen. Folk som rigget/flyttet utstyr under showet. De som viste publikum sine plasser. De som tok imot billetter i dørene. Lyd og lys. Ikke minst de som ble igjen og ryddet etter showet.

Rapport HMS

Gro Randi Frøyland

Forberedelse:

- **Beredskapsplan til kommunen**
 - Sjekkpunkt beredskapsplan
 - Beredskapsplan – viktige telefonnr
 - Skadeskjema – Viktige telefonnr
 - Prosedyre ved smitte
 - Prosedyre rusmidler, overgrep mm
 - Prosedyre for håndtering av dopingkontroll
 - Skole og rominndeling Landstunstevenet og Ung Uke
 - Sjekkliste for romvakt på skoler
 - Aksjonskort
 - Godkjenning fra politiet
 - Bekreftelse fra legevakten
 - Godkjenning av apparatfester
- **Lys, luft, støy på de forskjellige arenaer**
 - Sjekk lysstyrke
 - Sjekk varme
 - Sjekk støyforhold
- **Førstehjelpsvesker**
 - Avtalte med Apotek1 og fikk rabatt på alt førstehjelpsutstyr som ble kjøpt der. Vi fikk 2 ryggsekker som jeg og legene brukte. Førstehjelpsvesker med toppåpning gir en bedre oversikt av utstyr som er i.
 - Kjøpt 4 esker isposer og 3 esker tape hos Macron. Avtale om å kunne levere tilbake uåpnede esker.
 - Minimum 2 på alle NM
 - 1 for de andre arenaene
 - Innholdsfortegnelse med hver veske
 - Skadeskjema og forbruk for hver veske
 - Hjertestartere på de forskjellige arenaer
- **Frivillige**
 - 3 leger
 - Knytt kontakt med lege som kan tilkalles og være på stedet innen 5 minutter
 - 48 frivillige helsearbeidere
 - Minimum 2 førstehjelpere på alle NM
 - Minimum 2 førstehjelpere på alle treninger til NM
 - 1 førstehjelper på alle arenaer til landsturnstevenet

Jeg laget et excel ark der jeg satte opp en tidsplan og laget kolonner der navn og telefonnr på den frivillige ble satt opp i tidsplanen. Den frivillige hadde ansvar for å kontakte den som de hadde vakt sammen med.

- **NM**
 - Fester til apparatturn
 - De som har ansvar for de forskjellige NM skal gi tilbakemelding til HMS ansvarlig når det gjelder utfordringer i forhold til HMS Dette gjøres i en skriftlig dokumentasjon. Dette må HMS ansvarlig be om spesielt
 - Overnatting på skoler
 - Bruksendring for skoler når det er overnatting der.

- Tett samarbeid med den som har denne oppgaven.
 - Melding til brannvesenet

Gjennomføring:

Da vi hadde alle arrangement innen gåavstand, kunne vi på noen arenaer be trener ringe oss ved behov. Dette gjaldt spesielt Ung Uke

- Vi hadde tilknyttet oss 3 leger som avlastet hverandre.
- Legene henviste direkte til RTG dersom det var behov. Utøverne slapp da å gå innom legevakten.
- De frivillige hentet førstehjelpsvesker selv på kontoret og leverte dem inn på stevnekontoret om kvelden.
- HMS ansvarlig sjekket veskene hver kveld for innhold og oppdaterte skader.
- **Oversikt på frivillige**
 - NM minimum 2 frivillige på hvert NM
 - Oppdaterte lister på excel arket hver kveld og sendte en SMS påminnelse til de som skulle ha vakt neste dag.
- **Varme**
 - Det var for lite varme i Vardhallen både under NM i troppsgymnastikk og RG. Det ble tilført varme under NM i RG

Etterarbeid:

- **Klargjøre alle førstehjelpsvesker. Påfyll. Foreningen kan selge flere av dem.**
- **Oppsummering av førstehjelp under LT2017.**
 - **Skader**
 - Ankler
 - 6 Overtråkk
 - 1 Ankelbrudd
 - Håndledd
 - Hode
 - Gikk på en mur, kutt i hodet, plastret
 - Hodepine, - søvnangel
 - Kne
 - Patellaluxasjon, - sendt på rtg
 - Hevelse i kne, -fall, sendt på rtg
 - Hevelse i kne, - sendt på rtg
 - 1 Oppkast, mulig smitte
 - Ble isolert og sendt hjem
 - Utmattelse, - halsinfeksjon og ingen inntak av væske eller mat før konkurranse. Blodtrykksfall
 - Gnagsår, - crew
 - Leggsår, - arbeidsulykke
 - **Forbruk under LT2017**
 - 31 isposer
 - 38 elastiske bind
 - 11 ruller med tape
 - Compeed
 - 7 Paracett
 - 9 Ibux



- Overskudd av innkjøpt materiale er på materialrommet i 2 store grønne vesker.
- 2 esker med tape er levert tilbake til Macron

Læring:

- **Frivillige**
 - Tettere samarbeid på forhånd
 - Må være en medansvarlig dersom det blir sykdom av HMS ansvarlig
- **HMS rollen**
 - Øvrige grupper på landsturnstevnet må informere/gi tilbakemelding om HMS oppgaver på de forskjellige arenaer slik at HMS ansvarlig lettere kan utarbeide en beredskapsplan til kommunen på et tidligere tidspunkt. Minimum en måned før oppstart.

Rapport "Sosial"

Jorunn Hagesæther

Ansvarsområde: utflukter, åpning, mottakelse, festmiddag

Utflukter:

Jeg la opp til to utflukter i "nærområdet" slik at det ikke skulle gå for mye tid. Dette ble likevel vanskelig for deltakerne å kombinere med et tett "turnprogram"

Utfluktene bør ikke overskride to timer og samkjøres med programmet for øvrig. Utfordringen er at treningstider etc blir satt så sent at da har en allerede meldt seg på utfluktene. Det bør gis muligheter for å refundere billetter om dette skjer, noe vi gjorde.

Defilering/Åpning:

Dette arbeidet må startes i god tid da er mye som skal avtales med politi/kommune etc. Vi valgte åpning på Rådhusplassen. Et sted hvor det er mange formaliteter som skal ivaretas fra kommunen. Ordføreren var også en viktig person under åpningen og det er lurt å "bestille" han tidlig.

Vi fikk tilbakemeldinger på at åpningsshowet var godt med passelig lengde. Vi var heldige for været var på vår side. Er det mulig å lage et show som ikke er væravhengig er det enklere. Lyd og utsikt for deltakerne var god. Vi hadde leid inn et band for en liten konsert mellom åpningen og mottakelsen. Dette ble godt mottatt selv om de fleste som ikke skulle på mottakelsen dro videre nedover mot kaien etterpå.

Mottakelsen:

Ordføreren inviterte til mottakelse i bystyresalen på Rådhuset hvor han holdt en fin åpningstale. Vi bestilte kanapeer fra et annet sted, tre pr deltakeren som var akkurat passe. Vi kjøpte musserende på polet og alkoholfritt fra en lokal produsent. Dette var billigere enn å bruke kommunens kjøkken. I tillegg hadde vi leid inn et band som spilte rolig musikk i bakgrunnen. Det fungerte veldig godt og skapte en lun og avslappende atmosfære i bystyresalen.

Avslutning:

Festmiddagen ble holdt i Maritim Hall hvor vi dekket med både runde og langbord. Det ble gjort reserverasjoner både til oss og direkte til hotellet om bordplasseringer, noe som skapte litt forvirring. Vi serverte en to-retters, og en måtte kjøpe drikke selv. Vi hadde leid inn konferansier/toastmaster som underholdt innimellom. Det fungerte bra og skapte en god og lett stemning i lokalet. På selve festen var det leid inn DJ. Noen av deltakerne har meldt seg på galla og fest og dermed også trodd at de hadde betalt for middag. Det skulle vært mer tydelig på påmeldingskjema hva som var hva. Vi håndterte dette fordi vi hadde dekket til noe mer enn det som var påmeldt, men her er det deltakere som har fått en middag som de ikke har betalt for, og det ble umulig å sjekke dette ut i etterkant.

Sluttrapport av UngUke/bredde ungdom, unge voksne

Linda Gräfe

Målsetting/Forarbeid

Mål 1: UngUke med 600 ungdommer

Mål 2: Aerobic convention for unge voksne

Mål 3: Tjene mest mulig penger, ved å fokusere på «må» oppgaver foran «kan» oppgaver.

Undertegna (u.t.) var med fra starten av planleggingen av Landsturnestevnet 2017 (LT 2017). Og det var en klar målsetning fra starten av planleggingsfasen at Haugesund Turnforening (HTF) ville satse på å få med mer bredde enn tidligere LT, da bredde ungdom og bredde unge voksne ikke har vært særlig representert på LT tidligere. HTF har tidligere erfaringer med å arrangere både stevner og konkurranser for ungdom, bl.a. «Gymfest i Vest». Dette ble sett på som en mulig modell for et unguke-arrangement. HTF har hatt over 300 ungdommer fra Rogaland og Hordaland påmeldt til «Gymfest i Vest». Med dette som utgangspunkt ble det satt som mål og klare det dobbelte, 600, når vi nå skulle rekruttere ungdommer fra hele Norge. I tillegg hadde u.t. et forslag om å lage en aerobic convention over 2 dager for unge voksne, da spesielt for å motivere trenere i turnforeninger til å melde seg på LT2017. U.t. tok kontakt med aerobictrenerne i HTF og Haugesund Aerobicsenter for å innlede et samarbeid om en aerobic convention under LT2017. Det viste seg etter kort tid at det ikke var noen motivasjon eller vilje blant aerobictrenerne i HTF. Etter drøftinger med Haugesund Aerobicsenter konkluderte de med å ikke kunne inngå et samarbeid om en aerobic convention i 2017. Av denne grunn måtte denne ideen legges på hylla, da u.t. ikke hadde kapasitet til å stå alene om både et bredde arrangement for ungdom samt et bredde arrangement for voksne.

U.t. satte seg som mål å ha ungdommer og unge voksne med seg i UngUkekomiteèn, som kjenner målgruppen og som kan bidra med både planlegging og gjennomføringen. Denne komiteen ble raskt opprettet og den var aktivt med i forarbeidet fra 2015 av.

Det var et mål om å spare så mye som mulig på å bruke lokale instruktører til workshoppene så langt det var forenlig med å sette sammen et så bra program som mulig. Alle komited medlemmene var også instruktører for hver sine workshoper.

Det ble gjort noe arbeid ift å sjekke opp om HTF kunne søke om støtte eller midler. U.t. inngikk et samarbeid med Idrett uten alkohol. Avtalen gikk ut på at de fikk markedsføre sin profil via

LT 2017 og HTF fikk 10.000,- kontant pluss et gratis foredrag av Martin Mentzzoni under UngUke.

UngUkekomiteèn hadde regelmessige møter i 2015 og 2016 for å få satt sammen program inklusive instruktører. Det ble satt opp både store og små workshoper med utgangspunkt i å dekke aktiviteter hver dag for opp til 600 ungdommer. Komiteèn delte oppgaver seg i mellom. Komiteèn deltok på Hovedkomiteèn sine 2 planspill. Komiteemedlemmene fikk ikke tilgang til Hovedkomiteèn sine dropboxdokumenter. Dette bøy på en del organisatoriske utfordringer, da Ungukekomiteèn delte arbeidsoppgavene med utarbeiding av program etc seg i mellom.

Det var noe samarbeid med NGTF underveis. De ønsket at det skulle være akrobatikk på programmet. HTF har ikke instruktører for dette. NGTF tipset oss om å spør Fredrikstad turn. Utover dette tipset erfarte ikke komiteèn å få noe nyttig bistand fra NGTF.

Parallele arrangement som Gymfest i Vest, i regi av Hordaland turnkrets og Stord Turn, og Gym for Life i regi av NGTF hadde trolig påvirkning på at det lave antallet påmeldte ungdommer til UngUke. U.t. gjorde et arbeid ift Hordaland turnkrets, Stord turn samt NGTF for å få avklart og avverget dette. Men NGTF har ingen klar målsetting om å samkjøre sine arrangement i turnmiljøene rundt om i Norge. Det er svært uheldig å ha lokale konkurrerende turnarrangementer parallelt eller tett opp mot et så stort arrangement som LT er. Antallet påmeldte taler for seg. HTF har 2 ganger arrangert Gymfest i vest med over 300 deltager fra kun Rogaland og Hordaland, så det skulle i utgangspunktet ikke vært urealistisk å klart å fått det dobbelte antallet ungdommer påmeldt når vi appelerte til hele Norge. En del av vår målgruppe var både påmeldt Gymfest i vest på Stord rett før LT2017 og noen grupper vurderte Gym for Lfe opp mot Lt2017 og valgte oss bort. Dette bør NGTF ta ansvar for å unngå ved senere arrangementer. Det kan ikke være en stor oppgave å klare og samkjøre turn-Norge ift store arrangement som et Landsturnstevne! Dette var svært skuffende av NGTF, representantene deres bidro ikke oss med å gjøre noen forsøk på å få dette mer samkjørt.

My-soft/påmelding: Svært ugunstig at dette ikke var lett tilgjengelig for alle i UngUkekomiteèn, da justeringer underveis i programmet ikke kunne bli direkte overført til eventuelle justeringer i My-soft.

Nettsiden til LT 2017. Det var svært uheldig at den ansvarlige for nettsiden ikke tok i mot oppdateringer eller la ut korrekt informasjon fra oss arrangører ift prgram, instruktører etc. Dette medførte at det manglet informasjon samt at det lå feil informasjon ute på nettsiden til

LT2017 i lange tider. Dette ble det gjentatte ganger gitt beskjed om til vedkommende og tatt opp i hovedkomitemøtene uten at det ble korrigeret eller tatt tak i.

Gjennomføring

Programmet med workshops (ws) var variert og ble godt mottatt av deltagerne og trenerne deres.

Påmeldingslistene til hevr ws ble lagt ut i stevnekontoret.

Påmeldingslistene fra My-soft var ikke alltid korrekte. Dette systemet var svært bakvendt å jobbe med under det operative stevnet.

Det var satt opp felles oppvarming for alle, som ville, hver morgen. Her møtte mange opp, inklusive trenere/ledere. Dette var gunstig med tanke på å få gi og få informasjon. Våre instruktører fra HTF rullerte på å ha dette ansvaret. Dette kunne trolig vært gunstigere om en eller to hadde hatt dette hver morgen.

Vi hadde en ekstratrening på «BliMedDansen» umiddelbart etter en oppvarming. Det fikk vi positive tilbakemeldinger på. Noen foreninger kunne dansen før de kom, andre fikk øvd på fellestreningen.

Med bakgrunn i vær og vind, så ble noen av arrangementene flyttet inn. Denne informasjonen om bytte, kom raskt ut og enkelt ut til noen, men nådde ikke alle.

Flere av ungdomsgruppene kom for sent til trening på stadion, trening på ws og til oppvisningene på stadion. Dette medførte en del ekstra stress og logistikk.

Vi brukte en «vert-ordning» i samarbeid med frivilligkoordinatoren. Dette var planlagt slik at en vert var satt opp som ansvarlig for hver eneste ws. Verten skulle hente påmeldingslistene, evt nøkler etc og være på ws 15 minutter før start. Verten skulle sørge for at låste dører, musikkanlegg etc fungerte slik det skulle. Alle ws skulle starte på planlagt tidspunkt. Flere av de frivillige vertene kom for sent eller kom ikke. Ordningen fungerte veldig bra, når vertene kom som planlagt.

Vi arrangerte disco i turnhall med innleid lyd og lys. Dette fikk vi positive tilbakemeldinger. Vi hadde en kiosk samt 2 voksne vakter i døra. Det ble etterspurt om vi ikke kunne arrangere dette en kveld til.

Evaluering/læring

Samlet sett fikk vi mange positive tilbakemeldinger underveis fra både ungdommer og ledere.

Planspill: Svært lærerrikt og viktig for forberedelsene. Det var hensiktsmessig å ha hele komiteèn med på dette. Anbefales!

My-soft: Det kom mange negative tilbakemeldinger fra deltagende trenere på dette påmeldingssystemet, både før LT2017 via telefon og under LT 2017.

HTF var svært klare i oppstarten av Hovedkomiteen på våre tidligere erfaringer med påmeldingssystem, og at vi ikke ønsket å ha denne type system hvor en bl.a. må skrive ut svært lange lister for alle mulige kategorier. HTF hadde gode drøftinger og utveksling av tidligere erfaringer ift hva vi ønsker og ikke ønsker av et softwareprogram. U.t. opplever ikke at My soft levde opp til dette i det hel tatt. Vi satt igjen med akkurat det vi ikke ønsket oss og kom med konkrete innspill på i 2014! Dette er for slakt!

HTF har egne foresatte som kan programmering og koding, som tilbød sine tjenester. Dette ble ikke imøtekommet.

En konkret tilbakemelding var at en gymnast/gruppe kunne melde seg på flere ws parallelt. Dette var ikke arrangøren klar over, så dette medførte at det hele tiden «manglet» gymnaster i følge listene, men de var da på en av de andre ws de hadde meldt seg på samme klokkeslett. Dette skapte en del kaos inn til vi fant ut av programfeilen som lå bak.

Det var ikke slik at en enkelt kunne trykke ut en liste per ws.

Konkurrerende turnarrangement: NGTF bør ta hovedansvar for at det ikke er mulig å legge opp andre turnarrangement i tiden før, under, etter et LT.

Det ville muligens vært mer gunstig for både arrangør og deltagere og ha rene bredde arrangement og rene konkurransearrangement. Det blir for mye organisering samtidig som ikke noen av del arrangementene kommer riktig til sin rett.

Bredde vs konkurransegymnaster:

Trener fra bredde ungdom opplever at deres ungdom kommer i skyggen av NMungdommene, på et Landsturnstevne.

Variert program med workshops: Kom godt an med de workshoppene som ligger i ytterkanten fra kjerneturnøvelser. Både parkour og moderne- og hip hop dans var veldig populært, på lik linje som ws i konkurransegrenene.

Markedsføring: Det viser seg at å sende informasjon til lag og foreninger ikke er veldig hensiktsmessig. Det kommer ikke videre fra første mottager i foreningene og ut til aktuelle ungdommer. Her har NGTF og turnNorge en real utfordring og ta tak i.

I tillegg sviktet vår markedsføringskomite, hvor denne gjentatte sto uten leder. Dette hjalp nok ikke på.

Vi hadde en del god erfaring med å ta direkte kontakt og informere via messenger, instagram og facebook. Dette fungerte noe bedre enn ås ende mailer ut til foreningene.

Organisasjonen LT2017: Det var en veldrevet organisasjon som startet med å danne en Hovedkomitè, hvor hver person fikk hvert sitt ansvarsområde. Hver av disse skulle så bygge opp sin egen underkomitè. Hovedkomiteèn jobbet ikke med referater, men med aktivitetslister og dropbox som delingsplattform. Underkomitèmedlemmene fikk ikke tilgang til dropbox. Vi opprettet en egen delingsplattform, da alle i UngUke komiteèn jobbet med dokumenter og ferdigstilling av programmet etc. UngUke valgte Google sin delingsplattform. Dette skapte logistikkutfordringer på planspill 2 samt noe under LT2017. Komitèmedlemmene savnet også den røde tråden fra Hovedkkomiteèn evt referater. Her var det en missing link mellom Hovedkomit og underkomiteer for de komitèene som var aktivt medvirkende i noen år før LT2017!

UngUkekomiteèn manglet minst en til voksen. De fleste av komitèmedlemmene meldte seg på et av NMene, samt at de var ansvarlige trenere for NMgymnaster. Dette skapte en situasjon hvor leder for komiteèn var den eneste operative i løpet av LTuka. De andre komitèmedlemmene kom og gikk til sine ws. Komiteèn burde hatt en eller to til voksne som var operative under stevnet, også burde vi hatt et fast kontorsted/møtepunkt for Ungukekomiteèn.

Beredskapsplan/alkohol, rus, vold: Det oppstod ingen situasjoner av svært alvorlig karakter. UngUkedeltagerne var bevist adskilt fra de voksne deltagerne med tanke på alkoholkonsum på skolene etc.

Vi lagde rutiner hvor leder for UngUke var den de skulle ta kontakt med om det oppstod noen utfordringer underveis. Dette viste seg å fungere veldig bra. Da leder for UngUke var på alle oppvarmingene og de aller fleste andre arenaene, derfor var både gymnastene og lederne kjent med hvem som var ansvarlig leder og henvendte seg automatisk dit. Det ble utvekslet mobilnummer mellom trenerne og leder for UngUke.

Det ble avholdt et lagledermøte som leder avholdt. Her ble det gitt informasjon samt at alle laglederne ble samkjørt ift felles innetider og andre felles beskjeder, policy etc. Og aktuelle tema og beredskapsrutinene ble drøftet.

Rapport NM RG

Arrangementskomite
Cathrine Herløe
Reidun Herløe
Hilde Dalen
Anne Jackobsen Vikse

Jury – Ida Lindtveit Røse, Kristin Gilbert, Marie Moltubakk

18 dommere var engasjert, en ankom ikke før søndag på grunn av kansellert fly. Reservedommer Cathrine Lanne deltok derfor kun mandag. Ida Lindtveidt Røse var kontrolldommer.

Det var 3 seniortropper, 12 duoer og 31 individuelle gymnaster som deltok. 5 lag deltok i lagkonkurransen.

Gjennomføring av konkurransen

Konkurransen ble gjennomført etter tidsplanen begge dager. Litt forsinkelser mht premieutdeling begge dager. Mandag var det krevende at lagkonkurransen var til slutt og denne er noe komplisert å føre inn i resultatene. Derfor litt forsinket premieutdeling. Reidun Herløe var speaker og gjorde en flott jobb.

En skade på gymnast som fikk kneskåla ut av ledd. # fysioterapeuter kom raskt til og fikk manipulert den på plass. Lege kom innen 10 min.

Vardhallen var noe kald på mandagen derfor ble det leid inn ekstra varme som stod på resten av konkurransen. Musikkanlegg var meget bra, gulvet var veldig bra. Tavlen med resultater var flott og vi fikk mye positive meldinger om denne.

Hilde Dalen

RAPPORT FRA NM KVINNER OG MENN I HAUGESUND 24.-25. JUNI 2017.

Stord Idrettslag, turngruppa ble forespurt av Haugesund Turnforening om å stå som arrangør av NM kvinner og menn i Haugesund i forbindelse med Landsturnstevnet 2017. Arrangementssted var Haraldshallen. Stord takket ja og inngikk et samarbeid med Haugesund Turnforening, RG.

Arrangementskomite :

- Leder Erik Skar, STI, turngruppa
- Medlem Henning Nielsen, STI, turngruppa
- Medlem Paul Skjønberg, STI, turngruppa
- Medlem Kjartan Grov, STI, turngruppa
- Medlem Hilde Dalen, Haugesund TF, RG
- Medlem Reidun Herløe, Haugesund TF, RG
- Medlem Cathrine Herløe, Haugesund TF, RG

NGTF var representert ved Nina Fjellet, varamedlem i styret. Hun åpnet og avsluttet stevnet og var sammen med Bente Stensrud og Odin Nielsen forbundets representanter i juryen. I dommerpanelet satt 8 kvinnelige dommere fordelt på 2 dommersett. Det samme gjaldt herrerne.

Antall deltakere var 36 kvinner og 24 menn. Både kvinner og menn turnet i 4 grupper hvorav 2 var seedet. Det ble delt ut kongepokal til Pietro Oliver Giachino.

ABEIDSFORDELING

Under forberedelsesmøtene ble komiteen enige om at Haugesund skulle ta seg av innkvartering, transport, bespising og andre praktiske detaljer som var enklest å håndtere fra Haugesund. Stord skulle sørge for den tekniske gjennomføringen. Samarbeidet har fungert utmerket.

Økonomi og markedsføring ble gjort av Hovedkomiteen for Landsturnstevnet.

GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN

Teknisk gjennomføring ble gjort av Stord. Dette medført bl.a. at det ble tegnet inn og støpt ned nye fester i Haraldshallen. Det ble trangt, men intimt. Det måtte også lånes inn en del apparater. Dette medførte vanskeligheter da mange foreninger og kommuner vegret seg mot utlån av forskjellige årsaker.

Konkurransen ble gjennomført etter tidsplanen begge dager. Resultatene kom fortløpende opp på storskjerm. Innmarsj til apparatene ble ledet av bunadskledd jenter. Det var bra med publikum begge dager. Speaker Flemming Solberg holdt hele tiden publikum orientert om hvem som turnet. Søndag fikk de også en innføring i dømming og turnelementer. Et lite hjertesukk: Nå må kvinnedommerne også begynne å utnytte mulighetene som ligger i resultatsystemet ved at hver enkelt dommer bruker PC, laptop eller MobilTf. til å legge inn sine karakterer på lik linje med herrerne.

I løpet av lørdagens konkurranse møtte Antidoping Norge opp og informerte om at det ville bli foretatt dopingkontroll. Kontrollen ble foretatt etter lørdagens premieutdeling der de 2 beste på kvinnesiden og de 3 beste på herresiden måtte til kontroll. Kontrollen ble foretatt på en diskre måte i et rom som var tilrettelagt på forhånd.

Det var ingen alvorlige skader, men en gymnast fikk medisinsk behandling for ytterste fingerledd ute av ledd.

Påmelding via MySoft viste seg å ikke være like enkelt for alle. Vi fikk påmelding som bare gjaldt lag selv om de også skulle turne individuelt, og vi fikk deltakere som ikke skulle være med i turn, men i f.eks. tropp. Problemet ble imidlertid løst, men kostet en del tid.

Retningslinjer for Norgesmesterskap turn kvinner og turn menn pr.18.03.2013 må rettes opp i pkt. 1.3.1 Apparatkrav fra UEG direktiv til FIG krav.

Det må i denne forbindelse avklares hvem i NGTF som gir arrangør godkjenningssignal og at dette skjer i god tid før konkurransen og ikke 2-3 uker før.

For arrangementskomiteen

Erik Skar